Муниципальное образование «Надеждинское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

_______                                                                                                  №

Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» биробиджанского муниципального района ЕАО на 2016 год

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.2001 N 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», на основании Положения «О порядке планирования и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования «Надеждинское сельское поселение», утверждённого решением Собрания депутатов от 03.06.2009 N 63, Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемый прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» на 2016 год.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по

3. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                                И.С. Малик

УТВЕРЖДЁН

 решением Собрания депутатов

 от ________ № ____
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН

 (программа) приватизации муниципального имущества муниципального

образования «Надеждинское сельское поселение» на 2016 год

	#G0№

п/п
	Наименование объекта
	Адрес

(местонахождение)

	Индивидуализирующие

характеристики
	Предполагаемый

срок  приватизации

	Год постройки
	Площадь кв.м.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	нежилое Помещение

	с. Надеждинское дул. Центральная д. 24 кв.
	1987
	65,5
	4  квартал